

## TİCARİ İŞ BİRLİKLERİ

### BRPL20240306002 Silikon Yapışkanlı Kağıt İş Birliği Arayışı

Alanında uzman Polonyalı şirket, silikon yapışkanlı kağıt üreticisi aramaktadır. Üretici farklı gramajlarda, levha ve rulo halinde ürün sunmalıdır. Silikon kağıdın birçok endüstri dalında (gıdayla temasa yönelik özel fırın kağıdı dahil) kullanılması gerekmektedir.

### BRLV20240311002 Biyolojik ve Konvansiyonel Kabak Çekirdeği İş Birliği Arayışı

Letonya'daki küçük bir çiftlik, üretimlerini genişletmek amacıyla kabak çekirdeği tedarikçisi aramaktadır. Şirket, biyolojik ve/veya konvansiyonel kökenli, uzunluğu 10 mm veya daha fazla olan kabuklu kabak çekirdeği talep etmektedir. Çiftlik başlangıçta 15-30 kg'lık küçük test partileri aramaktadır. Üretim ve satışlar genişlediğinde daha fazlası da mümkündür.

### BRPL20240129010 Kaplamalı Folyo Üreticisi İş Birliği Arayışı

Polonyalı şirket, kaplamalı folyo üreticisi aramaktadır. Üreticinin sunması gerekenler: Silikon kaplı PP (polipropilen), PE (polietilen), PET (polyester) folyoların yanı sıra BOPP 25 MIC tipi akrilik tutkalla kaplanmış folyolardır.

### BOCO20240311024 Tıbbi Cihaz İş Birliği Arayışı

Kombiyalı sağlık teknolojisi şirketi, birlikte büyümek isteyen yeni ortaklarla yeni iş birlikleri keşfetmeye odaklanmaktadır. Şu anda Kolombiya özel tıbbi cihazlar pazarının %7'sine sahiptir ve sundukları ürünlerin kalitesi, müdahale süresi ve kullanılan malzemeler nedeniyle hızla büyüyen bir oyuncudur. Bu nedenle, ürünlerinin dağıtım yoluyla daha fazla insanın yaşam kalitesini iyileştirme amacına katılmak isteyen uluslararası ortaklar aramaktadır.

### **BOSK20240222046 Meşe Masaları İş Birliği Arayışı**

Slovakyalı şirket, her müşterinin benzersiz vizyonuna göre özel olarak hazırlanmış, el işi masalar üretme konusunda uzmanlaşmıştır. Bireyselliğe odaklanarak, müşterilerin masalarının boyutunu ve stilini tasarlamasına olanak tanınarak kişiselleştirilmiş bir şaheser ortaya çıkarmaktadır. Bu kapsamda uluslararası ortaklar aramaktadır.

### **TEKNOLOJİK İŞ BİRLİKLER**

### **TOPT20240311023 Yenilenebilir Enerji İş Birliği Arayışı**

Portekizli şirket, elektrik elde etmek için deniz dalgalarının enerjisini kullanan, limanlara ya da iskelelere kurulabilen ve kıyı erozyonunun korunması ya da hidrojen üretimi için değerlendirilebilen özel ve yenilikçi bir ünite geliştirmiştir. Konverter konseptini geliştirmek amaçlı simülasyon ortamında denemeler yapılması, gösterilmesi ve iyileştirilmesi için Ar-Ge önerileri getirebilecek firmalarla ticari ve yatırımcı iş birliği aramaktadır.

### **TOGB20240308012 Döngüsel Ekonomi İş Birliği Arayışı**

Döngüsel ekonomi odaklı, patentli bir platform teknolojisiyle tarım-gıda atıklarından yüksek katma değerli biyopeptit ve fitokimyasal üretimi alanında çalışan bir İngiliz şirket, beslenme, kozmetik ve sağlık sektörlerinde faaliyet gösteren ve hali hazırda ürün gamına ve pazar payına sahip firmalarla iş birliği aramaktadır.

### **TODE20240308006 Beyaz Eşya Sektörü İş Birliği Arayışı**

İndüksiyonlu ocaklarda homojen ısı dağılımını, enerji akışını ve sarfiyat oranlarını iyileştiren bir teknoloji geliştiren Alman Üniversitesi, lisanslama odaklı firmalarla iş birliği aramaktadır.

### TOPT20240305013 Yenilenebilir Enerji İş Birliği Arayışı

Kentsel sistemlerde binalarda kurularak rüzgar enerjisinden elektrik üretebilen, kolay kurulabilen ve işletme masrafı düşük mikro rüzgar enerjisi santrali geliştiren Portekizli firma, inşaat konstrüksiyon ve ekipman üreticisi firmalarla yatırım ve ticari iş birliği aramaktadır.

### TRDE20240220011 İnşaat Sektörüne Yönelik İş Birliği Arayışı

Sürdürülebilir binalar ve pasif ev konseptin de çevresel unsurları ve enerji verimliliğini iyileştirmeyi hedefleyen Alman mimarlık firması, binalar için yenilikçi sürdürülebilir inşaat malzemeleri ve enerji verimliliği teknolojileri alanında çözümleri olan üniversiteler, araştırma enstitüleri ve firmalarla iş birliği aramaktadır.

#### TİCARİ İŞ BİRLİKLERİ

**Gülşah ŞENOĞLU**

Girişimcilik Uzmanı

gulsah.senoglu@mail.ege.edu.tr

+90 232 343 44 00 – 114

#### TEKNOLOJİK İŞ BİRLİKLERİ

**Serkan YALÇIN**

Sanayi İş Birlikleri Uzmanı

serkan.yalcin@mail.ege.edu.tr

+90 232 343 44 00-162